

単 価 合 意 書

令和 6年 3月13日に契約した 国道8号他嶺北地区区画線設置
他工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項
目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意す
る。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 5月31日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 橋本 亮
受注者	住所	福井県福井市光陽1丁目6番10号
	氏名	日光産業株式会社 代表取締役 箕 和敬

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		7,203,109	
区画線工		式	1		4,117,830	
区画線工		式	1		4,117,830	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	304.4	30,440	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	323.8	32,380	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	734.4	73,440	
熔融式区画線	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	773.3	154,660	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	400	682.5	273,000	
熔融式区画線 (夜間)	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	943	471,500	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	12,000	129.4	1,552,800	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	200	145.3	29,060	
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	500	154.7	77,350	
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 20cm 加熱	m	6,000	237.2	1,423,200	
標識工		式	1		2,713,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型標識工		式	1		2,713,450	
標識板 (夜間)	高輝度反射 1200×4000	枚	4	530,499	2,121,996	
標識板 (夜間)	高輝度反射 1200×4000	枚	1	591,454	591,454	
構造物撤去工		式	1		146,126	
標識撤去工		式	1		140,945	
標識撤去 (夜間)		基	5	28,189	140,945	
運搬処理工		式	1		5,181	
現場発生品運搬 (夜間)	標識板	式	1		5,181	
仮設工		式	1		225,703	
交通管理工		式	1		225,703	
交通誘導警備員		式	1		125,249	
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		100,454	
直接工事費		式	1		7,203,109	
共通仮設費		式	1		1,611,848	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		55,141	
技術管理費		式	1		55,141	
道路施設基本データ作成費		式	1		55,141	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,556,707	
純工事費		式	1		8,814,957	
現場管理費		式	1		5,234,661	
工事原価		式	1		14,049,618	
一般管理費等		式	1		2,980,382	
工事価格		式	1		17,030,000	
消費税相当額		式	1		1,703,000	
工事費計		式	1		18,733,000	